
Références Bancaires SEPA

     
Nom du créancier          VILOGIA

     
Identifiant du créancier  FR91ZZZ162981           

                                                                                
Date de prélèvement        Référence locataire           Réf unique mandat - RUM

                                                                                                                      
1/12/24

                  
186817-92                  000137434

                                                                                                                    
                                                                                                                    

M. MME EL HOUSS Mahdi      

                                                                                                                    
Porte n°  0002

                                                                                                                    
02   RUE  DE LA FRATERNITE

                                                                                                                    
LOMME

                                                                                                                    
59160 LILLE

     
IMPORTANT : SI LES CARACTERISTIQUES DE VOTRE COMPTE ONT ETE MODIFIEES, VEUILLEZ AVOIR L'OBLIGEANCE

       
DE NOUS RETOURNER CE COUPON ACCOMPAGNE D'UN RELEVE D'IDENTITE BANCAIRE.                                                     

                             

 
Montant de l'échéance au 30/11/24 379,03 €

25,45 €

429,68 €
8,66 €
5,50 €
1,60 €
0,90 €

15,24 €
-108,00 €
353,58 €

ANNEXE     200355  1/11/24 AU 30/11/24 

   
GRP 3018               LOMME-MARAIS/E       

       
Loyer locaux annexes              

LOGEMENT   200354  1/11/24 AU 30/11/24

   
GRP 3018 n° porte 0002 LOMME-MARAIS/E       

       
Loyer logement conventionné                       Loyer plafond mensuel en €  432,10

       
Vilogia confort +                 

       
Contrat générateur                

       
Contrat VMC                       

       
Dispositif de nuit                

       
Provision de charges générales        

       
Aide personnalisée au logement        

   
TOTAL LOGEMENT                    

                                          
                                          
                                          
                                          
                                          
                                          
                                          
                                          

TREH318681792016862823000000000O

CONFORMEMENT A VOTRE DEMANDE LE MONTANT                             
DE CET AVIS SERA PRELEVE SUR VOTRE COMPTE                                

AVIS D'ECHEANCE
N° :  16862823 du 30/11/24
édité le : 22/11/2024

NOUS CONTACTER :

Votre agence Vilogia
MME Sabrina LONNEVILLE         
4, Place Gentil Muiron
CS 20016
59000 LILLE

N° compte client: 186817/92
A RAPPELER DANS TOUTE CORRESPONDANCE MESSAGE

M MME EL HOUSS MAHDI
PORTE N° 0002
02   RUE  DE LA FRATERNITE
LOMME
59160 LILLE

Espace Locataire Vilogia

Votre chargée de clientèle
MME Sabrina LONNEVILLE         

NATURE OPERATION MONTANT TTC

Siège social : 271 boulevard de Tournai 59664 Villeneuve-d'Ascq - Vilogia, Société Anonyme d'HLM au capital de 76 471 880 Euros - 475 680 815 00788 RCS Lille Métropole.

Porte n° 0002
02   RUE  DE LA FRATERNITE
LOMME
59160 LILLE

Adresse du lot concerné:



LIBELLEDATE A VOTRE CREDIT A VOTRE DEBIT

20/08/24
31/08/24
31/08/24
1/09/24

30/09/24
30/09/24
1/10/24

31/10/24
31/10/24
1/11/24

1/08/24 Solde antérieur                  

-35,73 €

-264,41 €

-300,14 €

-379,03 €

    
-

274,69 €
25,45 €

   
-

274,69 €
25,45 €

   
-

353,58 €
25,45 €

   
-

          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          

          
Régularisation charges                 
LOG 200354 08/24                       
ANX 200355 08/24                       
EL/Prélèvements du 01                  
LOG 200354 09/24                       
ANX 200355 09/24                       
EL/Prélèvements du 01                  
LOG 200354 10/24                       
ANX 200355 10/24                       
EL/Prélèvements du 01                  

RELEVE D'OPERATION VALABLE A LA DATE DE L'EDITION, SAUF ERREUR OU OMISSION DE NOTRE PART

Montant total dû au      30/11/24  

Total échéance                      
Montant prélevé le        1/12/24  

(Hors prélèvement)

Pour payer votre loyer, plusieurs modes de paiement sont possibles :

      
Le prélèvement automatique effectué chaque mois sur votre compte bancaire.

      
Le paiement par carte bancaire depuis votre Espace Locataire

        
Mettez en place le prélèvement automatique ou payez en ligne depuis votre

            
Espace Locataire en flashant ce QR code.

 
Le règlement par chèque.

        
Insérez dans l’enveloppe jointe à votre avis d’échéance :

                  
Votre chèque complété et signé, à l’ordre de Vilogia.

                       
Et le coupon ci-joint car il permet de vous identifier.

 
Attention, l’enveloppe doit être timbrée et expédiée avant le premier jour du mois suivant. 

379,03 €
379,03 €

379,03 €

Nouveau solde 0,00 €


