



NOUS CONTACTER :

- Espace Locataire Vilogia
- ⌂ Votre agence Vilogia
MME Sabrina LONNEVILLE
4, Place Gentil Muiiron
CS 20016
59000 LILLE
- 📞 **N°Cristal 09 69 37 36 35**
APPEL NON SURTAXE
- 👤 Votre chargée de clientèle
MME Sabrina LONNEVILLE

AVIS D'ECHEANCE

N° : 16862823 du 30/11/24
édité le : 22/11/2024

M MME EL HOUSS MAHDI
PORTE N° 0002
02 RUE DE LA FRATERNITE
LOMME
59160 LILLE

N° compte client: 186817/92

A RAPPELER DANS TOUTE CORRESPONDANCE

Adresse du lot concerné:
Porte n° 0002
02 RUE DE LA FRATERNITE
LOMME
59160 LILLE

MESSAGE

NATURE OPERATION	MONTANT TTC
ANNEXE 200355 1/11/24 AU 30/11/24	
GRP 3018 LOMME-MARAIS/E	
Loyer locaux annexes	25,45 €
LOGEMENT 200354 1/11/24 AU 30/11/24	
GRP 3018 n° porte 0002 LOMME-MARAIS/E	
Loyer logement conventionné	429,68 €
Vilogia confort +	8,66 €
Contrat générateur	5,50 €
Contrat VMC	1,60 €
Dispositif de nuit	0,90 €
Provision de charges générales	15,24 €
Aide personnalisée au logement	-108,00 €
TOTAL LOGEMENT	353,58 €
Montant de l'échéance au 30/11/24	379,03 €

Siège social : 271 boulevard de Tournai 59664 Villeneuve-d'Ascq - Vilogia, Société Anonyme d'HLM au capital de 76 471 880 Euros - 475 680 815 00788 RCS Lille Métropole.



TREH318681792016862823000000000000

Références Bancaires SEPA

Nom du créancier VILOGIA
Identifiant du créancier FR91ZZZ162981

Date de prélèvement 1/12/24 Référence locataire 186817-92 Réf unique mandat - RUM 000137434

M. MME EL HOUSS Mahdi
Porte n° 0002
02 RUE DE LA FRATERNITE
LOMME
59160 LILLE

CONFORMEMENT A VOTRE DEMANDE LE MONTANT
DE CET AVIS SERA PRELEVE SUR VOTRE COMPTE

IMPORTANT : SI LES CARACTERISTIQUES DE VOTRE COMPTE ONT ETE MODIFIEES, Veuillez avoir l'obligeance de nous retourner ce coupon accompagné d'un relevé d'identité bancaire.

RELEVE D'OPERATION VALABLE A LA DATE DE L'EDITION, SAUF ERREUR OU OMISSION DE NOTRE PART

DATE	LIBELLE	A VOTRE CREDIT	A VOTRE DEBIT
1/08/24	Solde antérieur		
20/08/24	Régularisation charges	-35,73 €	
31/08/24	LOG 200354 08/24		274,69 €
31/08/24	ANX 200355 08/24		25,45 €
1/09/24	EL/Prélèvements du 01	-264,41 €	
30/09/24	LOG 200354 09/24		274,69 €
30/09/24	ANX 200355 09/24		25,45 €
1/10/24	EL/Prélèvements du 01	-300,14 €	
31/10/24	LOG 200354 10/24		353,58 €
31/10/24	ANX 200355 10/24		25,45 €
1/11/24	EL/Prélèvements du 01	-379,03 €	
Nouveau solde			
Total échéance			
Montant prélevé le		1/12/24	379,03 €
Montant total dû au 30/11/24 (Hors prélèvement)			
379,03 €			

Pour payer votre loyer, plusieurs modes de paiement sont possibles :

Le prélèvement automatique effectué chaque mois sur votre compte bancaire.
Le paiement par carte bancaire depuis votre Espace Locataire

→ Mettez en place le prélèvement automatique ou payez en ligne depuis votre Espace Locataire en flashant ce QR code.

Le règlement par chèque.

→ Insérez dans l'enveloppe jointe à votre avis d'échéance :

- Votre chèque complété et signé, à l'ordre de Vilogia.
- Et le coupon ci-joint car il permet de vous identifier.

Attention, l'enveloppe doit être timbrée et expédiée avant le premier jour du mois suivant.

